Ofício GP. Nº. 179/2008

Botucatu, 14 de março de 2008.

Senhor Diretor,

Em atendimento ao requerimento datado de 13 de março de 2008, esta Presidência encaminha a certidão, conforme o solicitado.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Senhoria o Senhor

Prof. Antônio de Pádua Pithon Cyrino

Diretor Executivo da Fundação UNI

Botucatu -SP